
DODATEK Č.1
ke Smlouvě o dílo č. KT/10619/19

na projektové práce a inženýrskou činnost na stavbu
,,K1901 Modernizace autobusových zastávek - ll.etapa"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen občanský zákoník v platném znění)

l.
Smluvní strany

1.1 objeď natel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú.

: Město Litvínov
: Karlem Rosenbaumem, 2.místostarostou města
: Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s. Litvínov
: 0000921491 l 0100

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení
č.ú.
Datová schránka
Telefonní kontakt
(dále jen zhotovitel)

: ADVISIA s.r.o.
: Ing. Robertem Weiszem, jednatelem
: Pernerova 659/31a, 186 00 Praha 8
: 24668613
: CZ24668613
: Komerční banka, a.s.
: 115-633010217/0100
: j4zqkjv
:

j]. Preambule
.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením bodu 11.5 smlouvy KT/10619/19 na projektové práce a
inženýrskou činnost na stavbu ,,K1901 Modernizace autobusových zastávek - ll.etapa" dohodly na
uzavření tohoto dodatku Č.1, kterým se mění následujicí ustanoveni smlouvy o dílo č. KT/10619/19 ze
dne 4.6.2019 a to takto:

Článek lV. Doba plnění díla:
Původní znění dle SOD:

- zpracováni projektové dokumentace k územnímu řizeni/stavebnimu řízení, průzkumy,
zaměření do 12 týdnů od výzvy k zahájeni prací
- inženýrská činnost a podáni žádosti k územnímu řizení/stavebnimu řízení, předáni OSP do 18
týdnů od výzvy k zahájeni prací
- zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby, předání rozpočtů se soupisem
prací vC. příslušného povoleni do 5 týdnů od vydání stavebního povoleni.

se nahrazuje novým zněním:
4.1 Doba plněni díla SO 01 Zastávka Hamr - sídliště:

- zpracování projektové dokumentace k územnímu řÍzení/stavebnĹmu řízeni, průzkumy,
zaměřeni do 6 týdnů od výzvy k zahájení prací
- inženýrská činnost a podání žádosti k územnímu řízeni/stavebnknu řízení, předáni DSP do 10
týdnů od výzvy k zahájení prací
- zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby, předání rozpočtu se soupisem,
prací vC. příslušného povolení do 5 týdnů od vydáni stavebního povoleni.

Článek V. Cena

" r·

r
Ť

' ;

l
í



Původní znění dle SOD:
5.1 Celková cena předmětu díla ,,K1901 Modernizace autobusových zastávek - ll.etapa" -

projektová dokumentace, specifikovaného v ČI, Ill. této smlouvy se sjednává jako pevná a
nejvýše přípustná cena a činí 125.000,-KČ bez DPH.

Stavební objekt cena bez DPH
SO-Dl Zastávka Hamr - sídliště 25.000 KČ ,
SO-02 Zastávky Sportovní škola 50.000 KČ
SO-03 Zastávky.. Mototech.na 50.000 KČ.. .... ..

. 125.000 KčCena zakazky celkem

se nahrazuje novým zněním:
5.1 Celková cena předmětu díla ,,K1901 Modernizace autobusových zastávek - ll.etapa" -

projektová dokumentace, specifikovaného v ČI. lil. této smlouvy se sjednává jako pevná a
nejvýše přípustná cena a činí 155.000,-KČ bez DPH (důvodem je rozšířeni rozsahu díla).

i Stavební objekt cena bez DPH
' SO-Dl Zastávka Hamr- sídliště 55.000 Kč
, SO-02 Zastávky Sportovní škola 50.000 KČ
. SO.-03 Zastávky Mototechna 50.000 KČ

' . 155.000 Kči Cena zakazky celkem

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech dodatků byla vedena v
evidenci smluv vedené městem .Litvínov, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označeni této smlouvy a datum jejího uzavření,

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě/Dodatku nepovažuji za
obchodní tajemství a uděluji svolení k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

3. Dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve 2 výtlscích s platnosti originálu, z nichž 1 výtisk si
ponechá objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.

4. Tato Smlouva/Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

5. Tato Smlouva/Dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni Smlouvu/Dodatek
v informačním systému registru smluv.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. KT/10619/19 ze dne 4.6.2019 zůstávají nezměněny.

V Litvinově dne C q. Li) i 'i

Za objednat'l" ,

Kar?| Rosenbaumé,""
2.mistostarosta m" Stäi

i ,,,..-"" l
l

.......

V Litvínově dne:..ľ(, ,sa .z-ďLj, ,,, ,,.,

Za zhotcÁele

Ing. Robe t Weisz, jednate|á. .. .

2



Dodatek Č.1 ke Smlouvě o dílo: KT/10619/19

K1901 Modernizace autobusových zastávek - ll.etapa

Datum jméno Funkce Podpis

Zpracoval: ,1L/, q referent OIRR

Schválil: i q 1·e'2 ·1 vedoucí OIRR "" "" """" " ,

Správce rozpočtu' íl 2 -09" ?lň1 ekonom OIRR "

Právni odděleni: Mgr. Jan Buchta právní oddě|enj

Schváleno - RM: r--" Číslo usnesení: Rl .. -------""

ZM: ·"" Číslo usnesení: Zl

Zveřejněno: Od: ----- Do: ------

Vedení města' G} q Zcz 1 Karel Rosenbaum místostarosta města '

l

" ' r·

, " e
ď


